
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 39 34

2 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1 1 0,4 38 39

3 3 SANCHEZ ARROYO, CARLOS 0 0 (+)0,4 38 38

4 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,5 (+)1 (+)1,7 38 37

5 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,5 (+)1 (+)1,7 38 37

6 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 1 1 0,6 37 38

7 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

8 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 37 32

9 ACPP016587 BAGAN ROBLEDO, JAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9 36 35

10 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,6 36 34

11 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 4 3,8 35 39

12 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 35 35

13 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

14 ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 1,8 34 36

15 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,2 5 5 33 37

16 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4 4 3,8 33 37

17 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,2 33 36

18 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3 33 33

19 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

20 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 3 3 32 35

21 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1 1 1 32 33

22 ACPP006041 VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

23 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

24 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 32 31

25 ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 6,5 7 5,7 31 38

26 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 6 6 5,6 31 37

27 ACPP017110 TORRAS MUNTANE, JAUME 1 1 1 31 32

28 ACPP030898 TARRAGO DIEGO, JORDI 6,6 7 6,2 30 37

29 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 9,8 10 8,6 29 39

30 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 29 35

31 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,7 5 4,7 29 34

32 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,3 29 33

33 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 29 32

34 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 15,4 15 12,2 28 42

35 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,5 11 9,3 28 39

36 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 5 28 33

37 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,8 3 2,8 28 31

38 ACPP018391 SIGURDSSON *, FREYR 8,9 9 8,9 27 35

39 ACPP031634 SUBIRANA MESTRES, DANIEL 7 7 7 27 34

40 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,1 5 5,1 27 31

41 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,1 4 4,3 27 30

42 1 SANS BRIQUETS, JOSEP  LLUIS 0 0 0,2 27 27

43 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 13,8 14 12 26 40

44 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,1 11 10,7 26 37

45 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9,8 10 9,8 26 35

46 ACPP027470 ARAGONES LOPEZ, JORGE 9,2 9 9,2 26 35

47 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 7,5 8 7,5 26 34

48 ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 2,3 2 2,5 26 28

49 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 12 12 12 25 35

50 ACPP030914 PAVON ALVAREZ, IGNACIO 9,5 10 9,5 25 33

51 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 7 7,4 25 31

52 ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 1,5 2 1,7 25 26

53 ACPP031231 SANCHO ARAGONES, ELIOT 18 18 15 24 41

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
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54 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,7 9 8,7 24 33

55 ACPP020626 TORRENTS ESPEL, JORDI 6,4 6 6,6 24 28

56 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,1 5 5,3 24 29

57 ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 21 21 16,2 23 44

58 ACPP018972 LARRED MURADAY, VALERO 12,1 12 12,1 23 35

59 ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,2 10 10,2 23 33

60 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 9,2 23 31

61 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,4 6 6,6 23 29

62 ACPP031439 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN JOAQUIN13,8 14 13,8 22 33

63 ACPP031431 NIELL SERRANO, VICTOR 9,3 9 9,5 22 29

64 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,7 9 8,7 22 31

65 ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 21 21 19,8 21 38

66 ACPP031578 GARCIA NOGUER, SAUL 19,5 20 16,5 21 41

67 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,8 15 14,8 21 35

68 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR9,3 9 9,5 21 30

69 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 14,5 15 14,5 20 33

70 ACPP011691 PEREZ PARDO, FRANCISCO 9,4 9 9,6 20 28

71 ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 19 19 19 19 35

72 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 18,2 18 18,2 19 35

73 ACPP031535 MITJANA CASTRO, ROGER 18,9 19 19,1 18 30

74 ACPP026777 GONZALEZ SANCHEZ, JOSEP ANTONI11,6 12 11,8 18 29

75 ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 8,9 9 9,1 18 27

76 ACPP027575 TORRENTS MARIN, ANTONIO 10,5 11 10,7 17 27

77 ACPP031050 FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO21 21 21 16 36

78 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,4 18 18,6 12 28

79 ACPP007914 CASTELLARNAU URIZ, CARLOS 6,7 7 6,9 11 17

Retirado ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,3 3 3,5 -- --

No presentadoACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,3 14 14,3 -- --

No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 4 4,2 -- --

No presentadoACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,1 3 3,1 -- --

No presentado4 AMSELEM, DAVID 0 0 0 -- --

No presentadoACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 0 0 0 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,8 (+)1 (+)1,2 39 38

2 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 33 32

3 ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 0,9 1 0,9 31 32

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,5 2 1,7 29 30

5 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 4 3,9 28 32

6 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 23 34

7 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,8 7 7 22 28

8 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7 7 7,2 20 27

9 ACPP031230 SANCHO ARAGONES, CHLOE 20,4 20 19,2 19 38

10 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,2 12 12,4 19 30

11 ACPP029614 BERGER , MERCEDES 17,3 17 17,3 17 34

12 ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 21 21 13 32

13 ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,5 14 13,7 13 24

14 ACPP015673 RIERA FARGAS, ANNA 6,3 6 6,5 8 12
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,8 (+)1 (+)1,2 39 38

2 ACPP031230 SANCHO ARAGONES, CHLOE 20,4 20 19,2 19 38

3 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 23 34

4 ACPP029614 BERGER , MERCEDES 17,3 17 17,3 17 34

5 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 33 32

6 ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 0,9 1 0,9 31 32

7 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 4 3,9 28 32

8 ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 21 21 13 32

9 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,5 2 1,7 29 30

10 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,2 12 12,4 19 30

11 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,8 7 7 22 28

12 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7 7 7,2 20 27

13 ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,5 14 13,7 13 24

14 ACPP015673 RIERA FARGAS, ANNA 6,3 6 6,5 8 12

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

V Torneig Audi Vilamòbil - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1 1 0,4 38 39

2 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 4 3,8 35 39

3 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 9,8 10 8,6 29 39

4 3 SANCHEZ ARROYO, CARLOS 0 0 (+)0,4 38 38

5 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 1 1 0,6 37 38

6 ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 6,5 7 5,7 31 38

7 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,5 (+)1 (+)1,7 38 37

8 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,5 (+)1 (+)1,7 38 37

9 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4 4 3,8 33 37

10 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,2 5 5 33 37

11 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 6 6 5,6 31 37

12 ACPP030898 TARRAGO DIEGO, JORDI 6,6 7 6,2 30 37

13 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

14 ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 1,8 34 36

15 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,2 33 36

16 ACPP016587 BAGAN ROBLEDO, JAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9 36 35

17 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 35 35

18 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 3 3 32 35

19 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 29 35

20 ACPP018391 SIGURDSSON *, FREYR 8,9 9 8,9 27 35

21 ACPP027470 ARAGONES LOPEZ, JORGE 9,2 9 9,2 26 35

22 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9,8 10 9,8 26 35

23 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 39 34

24 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,6 36 34

25 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,7 5 4,7 29 34

26 ACPP031634 SUBIRANA MESTRES, DANIEL 7 7 7 27 34

27 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 7,5 8 7,5 26 34

28 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

29 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3 33 33

30 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1 1 1 32 33

31 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,3 29 33

32 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 5 28 33

33 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,7 9 8,7 24 33

34 ACPP030914 PAVON ALVAREZ, IGNACIO 9,5 10 9,5 25 33

35 ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,2 10 10,2 23 33

36 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 37 32

37 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

38 ACPP006041 VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

39 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

40 ACPP017110 TORRAS MUNTANE, JAUME 1 1 1 31 32

41 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 29 32

42 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 32 31

43 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,8 3 2,8 28 31

44 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,1 5 5,1 27 31

45 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 7 7,4 25 31

46 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,7 9 8,7 22 31

47 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 9,2 23 31

48 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,1 4 4,3 27 30

49 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR9,3 9 9,5 21 30

50 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,1 5 5,3 24 29

51 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,4 6 6,6 23 29

52 ACPP031431 NIELL SERRANO, VICTOR 9,3 9 9,5 22 29

53 ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 2,3 2 2,5 26 28

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

V Torneig Audi Vilamòbil - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP020626 TORRENTS ESPEL, JORDI 6,4 6 6,6 24 28

55 ACPP011691 PEREZ PARDO, FRANCISCO 9,4 9 9,6 20 28

56 1 SANS BRIQUETS, JOSEP  LLUIS 0 0 0,2 27 27

57 ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 8,9 9 9,1 18 27

58 ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 1,5 2 1,7 25 26

59 ACPP007914 CASTELLARNAU URIZ, CARLOS 6,7 7 6,9 11 17

Retirado ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,3 3 3,5 -- --

No presentado4 AMSELEM, DAVID 0 0 0 -- --

No presentadoACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 0 0 0 -- --

No presentadoACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,1 3 3,1 -- --

No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 4 4,2 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 21 21 16,2 23 44

2 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 15,4 15 12,2 28 42

3 ACPP031231 SANCHO ARAGONES, ELIOT 18 18 15 24 41

4 ACPP031578 GARCIA NOGUER, SAUL 19,5 20 16,5 21 41

5 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 13,8 14 12 26 40

6 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,5 11 9,3 28 39

7 ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 21 21 19,8 21 38

8 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,1 11 10,7 26 37

9 ACPP031050 FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO21 21 21 16 36

10 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 12 12 12 25 35

11 ACPP018972 LARRED MURADAY, VALERO 12,1 12 12,1 23 35

12 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,8 15 14,8 21 35

13 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 18,2 18 18,2 19 35

14 ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 19 19 19 19 35

15 ACPP031439 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN JOAQUIN13,8 14 13,8 22 33

16 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 14,5 15 14,5 20 33

17 ACPP031535 MITJANA CASTRO, ROGER 18,9 19 19,1 18 30

18 ACPP026777 GONZALEZ SANCHEZ, JOSEP ANTONI11,6 12 11,8 18 29

19 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,4 18 18,6 12 28

20 ACPP027575 TORRENTS MARIN, ANTONIO 10,5 11 10,7 17 27

No presentadoACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,3 14 14,3 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

V Torneig Audi Vilamòbil - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1 1 0,4 38 39

2 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 4 3,8 35 39

3 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 9,8 10 8,6 29 39

4 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,5 11 9,3 28 39

5 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 1 1 0,6 37 38

6 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 4 4 3,8 33 37

7 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 6 6 5,6 31 37

8 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

9 ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 1,8 34 36

10 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,2 33 36

11 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 35 35

12 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 3 3 32 35

13 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 29 35

14 ACPP018391 SIGURDSSON *, FREYR 8,9 9 8,9 27 35

15 ACPP027470 ARAGONES LOPEZ, JORGE 9,2 9 9,2 26 35

16 ACPP018972 LARRED MURADAY, VALERO 12,1 12 12,1 23 35

17 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,8 15 14,8 21 35

18 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 18,2 18 18,2 19 35

19 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 39 34

20 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 7,5 8 7,5 26 34

21 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 23 34

22 ACPP029614 BERGER , MERCEDES 17,3 17 17,3 17 34

23 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

24 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3 33 33

25 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1 1 1 32 33

26 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,3 29 33

27 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 5 28 33

28 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,7 9 8,7 24 33

29 ACPP031439 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN JOAQUIN13,8 14 13,8 22 33

30 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 37 32

31 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 33 32

32 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32

33 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

34 ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 0,9 1 0,9 31 32

35 ACPP017110 TORRAS MUNTANE, JAUME 1 1 1 31 32

36 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 29 32

37 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 4 3,9 28 32

38 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 32 31

39 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,8 3 2,8 28 31

40 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 7 7,4 25 31

41 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,7 9 8,7 22 31

42 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 9,2 23 31

43 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,5 2 1,7 29 30

44 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,1 5 5,3 24 29

45 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 6,4 6 6,6 23 29

46 ACPP026777 GONZALEZ SANCHEZ, JOSEP ANTONI11,6 12 11,8 18 29

47 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,8 7 7 22 28

48 ACPP011691 PEREZ PARDO, FRANCISCO 9,4 9 9,6 20 28

49 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7 7 7,2 20 27

50 ACPP027575 TORRENTS MARIN, ANTONIO 10,5 11 10,7 17 27

51 ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 1,5 2 1,7 25 26

52 ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,5 14 13,7 13 24

Retirado ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,3 3 3,5 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

V Torneig Audi Vilamòbil - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



No presentadoACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,1 3 3,1 -- --

No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 4 4,2 -- --

No presentadoACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,3 14 14,3 -- --


